

Årsredovisning

för

Beläggningsbolaget i Väst AB

559320-3531

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Mattsson, Styrelseledamot

2024-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Beläggningsbolaget i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnads- och markentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin omsättning jämfört med fg räkenskapsår tack vare ökade antalet kunduppdrag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 29 183 | 20 447 |
| Resultat efter finansiella poster | 978 | 1 156 |
| Soliditet (%) | 40,0 | 32,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 653 416 | 678 416 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 653 416 | -653 416 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 390 000 | | 390 000 |
| Årets resultat | | | 524 076 | 524 076 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 043 416 | 524 076 | 1 592 492 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 043 416 |
| årets vinst | 524 076 |
| | 1 567 492 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 567 492 |
| | 1 567 492 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 29 183 381 | 20 447 373 |
| Övriga rörelseintäkter | | 123 088 | 82 269 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 29 306 469 | 20 529 642 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -17 829 643 | -10 506 859 |
| Övriga externa kostnader | | -3 455 983 | -2 377 375 |
| Personalkostnader | 2 | -6 929 263 | -6 424 627 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -102 116 | -57 118 |
| Summa rörelsekostnader | | -28 317 005 | -19 365 979 |
| Rörelseresultat | | 989 464 | 1 163 663 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 493 | 45 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 581 | -8 212 |
| Summa finansiella poster | | -11 088 | -8 167 |
| Resultat efter finansiella poster | | 978 376 | 1 155 496 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -280 000 | -310 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -280 000 | -310 000 |
| Resultat före skatt | | 698 376 | 845 496 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -174 300 | -192 080 |
| Årets resultat | | 524 076 | 653 416 |

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 239 061 | 236 727 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 345 320 | 87 414 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 584 381 | 324 141 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 1 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | | 68 688 | 39 875 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 68 689 | 39 875 |
| Summa anläggningstillgångar | | 653 070 | 364 016 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 499 048 | 544 747 |
| Summa varulager | | 499 048 | 544 747 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 770 363 | 1 354 991 |
| Övriga fordringar | | 439 667 | 239 261 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 383 660 | 6 318 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 593 690 | 1 600 570 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 409 354 | 364 296 |
| Summa kassa och bank | | 409 354 | 364 296 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 502 092 | 2 509 613 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 155 162 | 2 873 629 |

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 043 416 | 0 |
| Årets resultat | | 524 076 | 653 416 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 567 492 | 653 416 |
| Summa eget kapital | | 1 592 492 | 678 416 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 590 000 | 310 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 590 000 | 310 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 390 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 390 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 599 109 | 479 498 |
| Skatteskulder | | 420 860 | 218 090 |
| Övriga skulder | | 303 583 | 282 454 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 649 118 | 515 171 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 972 670 | 1 495 213 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 155 162 | 2 873 629 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 11 | 10 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 272 329 | |
| Inköp | 58 759 | 272 329 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 331 088 | 272 329 |
| Ingående avskrivningar | -35 602 | |
| Årets avskrivningar | -56 425 | -35 602 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -92 027 | -35 602 |
| Utgående redovisat värde | 239 061 | 236 727 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 108 930 | |
| Inköp | 303 597 | 108 930 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 412 527 | 108 930 |
| Ingående avskrivningar | -21 516 | |
| Årets avskrivningar | -45 691 | -21 516 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -67 207 | -21 516 |
| Utgående redovisat värde | 345 320 | 87 414 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | | 0 |
| Inköp | 1 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 1 | 0 |

Göteborg 2024-02-28

Stefan Mattsson
Stefan Mattsson
Verkställande direktör

Gustav Mattsson
Gustav Mattsson

Ulf Johansson
Ulf Johansson

Johanna Mattsson
Johanna Mattsson